
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2 а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24 dou24@mailkrsk.ru 
ОГРН 1202400025585 ИНН2462069378/КПП246201001

Об утверждении комиссии по урегулированию 
споров между участникамиобразовательных 
отношений на 2022 г.

На основании протокола собрания трудового коллектива №1 от 30.08.2022 г. на основании 
протокола № 1 от 31.08.2022 г. заседания Общего родительского комитета МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на 2022 год в следующем составе: Евсеева Н.О. - заместитель заведующего по 
BMP, Чепенко Г.В. - педагог - психолог (уполномоченный по правам ребенка), Дехант И.В. - 
председатель первичной профсоюзной организации, из числа родителей: Шаповалова М.А., 
Сазонова А.Ю.

2. Назначить председателем комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений Евсееву Н.О. - заместитель заведующего по BMP, секретарем
- Перминову Е.В.

3. Организовать деятельность комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в течение 2022 года в соответствии с Порядком создания, 
организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений и их решения. Ответственный Евсеева Н.О.

4. Членами Комиссии изучить «Положение о комиссии по урегулированию споров в МБДОУ 
№ 24» и руководствоваться им в дальнейшей работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №24 А.Н. Бычакова

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. №137-о

С приказо\ 
Евсеева Н. 
Чепенко Г. 
Перминове 
Дехант И.1 
Шаповало] 
Сазонова /

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна, заведующий
27.03.2023 08:19 (MSK), Сертификат 5FB8525396C475557A502589A3FFF3AE

mailto:dou24@mailkrsk.ru

